
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
75 

122 
45 
34 
47 
87 
19 
29 
24 

664 
93 

Nome 
STARNONE FABIO 
VIGNONE ANDREA 
TIRAFERRI MATTEO 
CORSI FILIPPO 
CASTELLINI NICOLO` 
SARIK ROUFS 
MORELLI NICO 
CALONACI MATTIA 
ZANI LUCA 
BOTTI GIAN LUIGI 
FALARDI DIEGO 

Team 
TRT 2FAST 
TRT 2FAST 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

OTTOPUNTOUNO 
OTTORACING 
CM MOTORSPORT 
MIGLIOLI 
ALESSANDRI RACING 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
59.880 

1:00.144 
1:00.295 
1:00.366 
1:00.423 
1:00.550 
1:00.591 
1:01.460 
1:01.589 
1:02.796 
1:03.257 

R1. Tempo Migliore 
59.880 

1:00.144 
1:00.295 
1:00.366 
1:00.539 
1:00.550 
1:00.591 
1:02.423 
1:01.589 
1:02.833 
1:03.812 

R2. Tempo Migliore 
1:00.025 
1:00.359 
1:00.338 
1:00.380 
1:00.423 
1:01.021 
1:01.107 
1:01.460 
1:01.808 
1:02.796 
1:03.257 
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Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara   Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2019 
05 100 BIG OPEN 

SOMMA QUALIFICHE 

Ottobiano 1,320 km 


